
 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

Z á p i s 

Rada Freestyle lyžování SLČR 

03. 01. 2024, Cukrovarnická 483/42 16200 

Praha, sídlo SLČR 

 

Program:  
1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 
2. Volba zapisovatele 
3. Schválení programu 
4. Kontrola plnění úkolů zadaných minulou radou 
5. Zadání nových úkolů radou 
6. Informace z VV – R. Dalecký  
7. Report z disciplín 
8. Úkoly od SLČR – Strategie, Statut, Klíč rozpočtu,  
9. Ideální rozpočet revize, schválení 
10. Rekapitulace práce rady UFL za rok 2023 
11. Ekonomika 2023 ÚFL – Výsledek 
12. Klíč rozpočtu 2024 hlasování o daných variantách a jejich úpravy 
13. Schválení nominace na SP / MS/ MSJ 2024 
14. Pořadatelské smlouvy ČP 2023/24 
15. Dalecký vedení úseku – zvýšení odměny, náplň práce  
16. Honzig SŘ, náplň práce revize 
17. Informace SŘ – D.Honzig 
18. Hlasování per rollam 
19. Různé 
20. Závěr zasedání 

 
Zúčastnění členové rady: Roman Dalecký, Daniel Honzig, Michal Peč, Tomáš Kraus 
Hosté: Monika Maixner, David Bičík, Josef Kalenský 
 
1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

Jednání Rady ÚFL zahájil předseda R. Dalecký a přivítal všechny přítomné. Následně členové Rady FL 

schválili program i hosty jednání Rady FL. 

 

2. Volba zapisovatele 
Návrh Monika Maixner 

 

   PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

 
3. Schválení programu 

 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 
 
4. Kontrola plnění úkolu zadaných minulou radou 
 

Rada FL bere na vědomí informace o splněných úkolech.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 
 

 
5. Zadání nových úkolů radou 
 

- R. Dalecký - sjednat schůzku Dynaoptic  

- D. Honzig – přeposlat na všechny trenéry seznam partnerů u kterých máme slevy 

- R. Dalecký a D. Honzig – Vypracovat do 31.1. Strategii OSÚ 

- R. Dalecký – Vypracovat Statut OSÚ do 31.1.  

- R. Dalecký – Probíhá jednání pracovní skupiny ohledně klíčování rozpočtu, další jednání je 23.1.2024 

- D. Honzig – Svolání závodníků a přednesení Manuálu reprezentantů 

 
Rada UAL bere na vědomí zadání nových úkolů 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 
 

 

6. Report Informace z VV – R. Dalecký 

Rada FL bere na vědomí informace z posledního jednání VV. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 
hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

7. Report z disciplín  

MO – Proběhly FIS závody, SP se zúčastnil M. Gajdečka, nejlepší výsledek a první body v SP (27. místo) ve 
Francii. Na YOG M. Zvalený, Z. Tlapáková. V nadcházejícím měsící SP v USA a Kanadě 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

SX – Proběhly dvě soustředění na Pitztalu výběrových družstev, a jedno dívek ve Švédsku (Idre). Tam 
proběhly i první juniorské závody a závody EP (D.Cholenská 2.místo) v tuto chvíli se A tým účastní 
Evropských pohárů, EP jsou pro D.CH. a D.P. přípravou na závody SP 

NS – RDJ soustředění na Hintertuxu a účast na Prime Sessions, RDA Prime Session a Světové poháry, jak 
v SS, tak v BA. Š. Hudeček nejlepší výsledek (21. místo) na SP v USA. 

AE – N. Novák 15. místo SP ve Finsku, proběhl několika týdenní kemp ve Finsku. 

Rada UFL bere na vědomí informaci o průběhu sezóny. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

8. Úkoly od SLČR – Strategie, Statut, Klíč rozpočtu 

Rada UFL bere na vědomí informaci o materiálech, které je potřeba dodat na sekretariát SLČR. 

 

 
 

9. Ideální rozpočet revize, schválení 

Rada ÚFL bere na vědomí informaci o ideálním rozpočtu na rok 2024. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 
 
10. Rekapitulace práce rady UFL za rok 2023 

 

Rada Freestyle bere na vědomí informaci práci Rady za rok 2023. 
 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 
hlasování  všichni 0 0 schváleno 

11. Ekonomika 2023 ÚFL – Výsledek 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování   všichni 0 0 schváleno 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

Rada Freestyle bere na vědomí informaci o ekonomice za rok 2023. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0  schváleno 

 

12. I Klíč rozpočtu 2024 hlasování o daných variantách a jejich úpravy 

Rada ÚFL schvaluje klíč, který vychází z pracovní skupiny a výpočet bude vždy z aktuální sezóny, 
ukončenou k 30.4. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0  schváleno 
 

13. Schválení nominace na SP 

SP 
MO – M. Kroupa a M. Gajdečka 
NS – P. Mullera Š. Hudeček 
SX – D. Paulus a D. Cholenská 
AE – N. Novak 

Rada ÚFL souhlasí s nominací závodníků na SP viz výše. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  4 0 0 schváleno 

 
14. Pořadatelské smlouvy ČP 2023/24 
 
SX, NS zašle své pořadatelské smlouvy nejpozději do 15.1. 2024. Tyto smlouvy pak budou schváleny per 
rollam. 
 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  4 0 0 schváleno 

 
 
15. Dalecký vedení úseku – zvýšení odměny, náplň práce  
 
Roman Dalecký informuje, že od 1.2. 2024 se bude na plno věnovat vedení úseku FL. Náplň práce viz 
příloha. 
 
Rada ÚFL schvaluje Romanu Daleckému od 1.2. 2024 částku 25 tisíc Kč za činnost ve vedení úseku FL. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

hlasování  3 0 1 schváleno 

 
 

 

16. Honzig SŘ, náplň práce revize 
 
D. Honzig zašle aktuální náplň práce, aby došlo k revizi. 
 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  4 0 0 schváleno 
 

 

17. Informace SŘ – D.Honzig 

Rada FL bere na vědomí informaci o činnosti SŘ. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  4 0 0 schváleno 

 
18. Hlasování per rollam 
 
Rada UFL schválila nákup potřebného materiálu pro disciplínu AE – tablet, lopaty, rýče, hrablo ve výši 20 
tisíc z RF. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  4 0 0 schváleno 

 
 
Rada UFL schvaluje dodatek trenérské smlouvy A. Valenty do 31.12. 2023. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  4 0 0 schváleno 

 
 
19. Různé 
 
Sankce za nedodržení Manuálu reprezentanta v následujícím znění: 
 

1. Napomenutí 

2. 10 % z rozpočtu Reprezentační smlouvy 

3. 20 % z rozpočtu Reprezentační smlouvy 

4. Zákaz startu na nominovaných závodech 

Rada ÚFL schvaluje sankce ve znění.1. Napomenutí, 2. 10 % z rozpočtu Reprezentační smlouvy, 3. 20% 
z rozpočtu Reprezentační smlouvy, 4. Zákaz startu na nominovaných závodech. 
 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  4 0 0 schváleno 

 
 
20. Závěr zasedání 

 
Předseda R. Dalecký se rozloučil se členy rady.  

 

zapsala: Monika Maixner 

     ověřil: Roman Dalecký a Tomáš Kraus 


	1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti
	2. Volba zapisovatele
	3. Schválení programu
	4. Kontrola plnění úkolu zadaných minulou radou
	5. Zadání nových úkolů radou
	10. Rekapitulace práce rady UFL za rok 2023
	Rada Freestyle bere na vědomí informaci práci Rady za rok 2023.
	Rada Freestyle bere na vědomí informaci o ekonomice za rok 2023.
	12. I Klíč rozpočtu 2024 hlasování o daných variantách a jejich úpravy
	13. Schválení nominace na SP
	SP
	MO – M. Kroupa a M. Gajdečka
	NS – P. Mullera Š. Hudeček
	SX – D. Paulus a D. Cholenská
	AE – N. Novak
	14. Pořadatelské smlouvy ČP 2023/24
	SX, NS zašle své pořadatelské smlouvy nejpozději do 15.1. 2024. Tyto smlouvy pak budou schváleny per rollam.
	15. Dalecký vedení úseku – zvýšení odměny, náplň práce
	Roman Dalecký informuje, že od 1.2. 2024 se bude na plno věnovat vedení úseku FL. Náplň práce viz příloha.
	Rada ÚFL schvaluje Romanu Daleckému od 1.2. 2024 částku 25 tisíc Kč za činnost ve vedení úseku FL.

